

Morten Rosenberg Holding ApS

Hvissingevej 12-14, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 76 48 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Morten Ehlert Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Rosenberg Holding ApS
Hvissingevej 12-14
2600 Glostrup

Telefon: 35 10 70 00

Telefax: 35 26 70 14

CVR-nr.: 31 76 48 23

Hjemsted: Hjemsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Ehlert Rosenberg, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.065 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-6.250	-3.125
Driftsresultat	-6.250	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.077.057	706.759
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-6.399	-3.840
1 Andre finansielle indtægter	17.810	7.470
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.495	-3.858
Resultat før skat	2.065.723	703.406
3 Skat af årets resultat	-235	-1.054
Årets resultat	2.065.488	702.352
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.770.658	702.919
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	244.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.467
Disponeret i alt	2.065.488	702.352

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.821.928	2.044.871
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	30.250	6.399
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.852.178</u>	<u>2.051.270</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.852.178</u>	<u>2.051.270</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>366.340</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>366.340</u>
Likvide beholdninger	<u>874.071</u>	<u>275.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>874.071</u>	<u>641.411</u>
Aktiver i alt	<u>4.726.249</u>	<u>2.692.681</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.528.928	1.758.270
8 Overført resultat	465.997	221.767
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	<u>4.170.525</u>	<u>2.154.937</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbev	186.154	244.056
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.154</u>	<u>244.056</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	57.902	55.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.625	0
Selskabsskat	93.259	131.008
Anden gæld	36.534	100.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.570</u>	<u>293.688</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>555.724</u>	<u>537.744</u>
Passiver i alt	<u>4.726.249</u>	<u>2.692.681</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, CPH Steel A/S	17.810	7.470
	17.810	7.470
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	16.495	3.858
	16.495	3.858
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	235	1.054
	235	1.054

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	250.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	125.000
Kostpris 31. december 2015	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2015	1.794.871	1.088.112
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.077.057	706.759
Udbytte	-300.000	0
Opskrivninger 31. december 2015	3.571.928	1.794.871
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.821.928	2.044.871

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Morten Rosenberg Holding ApS kr.
CPH Steel A/S, Glostrup	100 %	3.682.853	2.003.372	3.682.853
ME Rosenberg Ejendomme A/S, Glostrup	100 %	139.075	14.075	139.075
		3.821.928	2.017.447	3.821.928

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	43.000	43.000
Tilgang i årets løb	30.250	0
Kostpris 31. december 2015	73.250	43.000
Nedskrivninger 1. januar 2015	-36.601	-32.761
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.399	-3.840
Nedskrivninger 31. december 2015	-43.000	-36.601
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	30.250	6.399
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CPH Display ApS under tvangsopløsning	København K	50 %
MyMyCopenhagen ApS	Glostrup	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.758.270	1.055.351
Resultatandel	1.770.658	702.919
	3.528.928	1.758.270
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	221.767	272.234
Årets overførte overskud eller underskud	244.230	-50.467
	465.997	221.767

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitutter, er der givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.871 t.kr.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet ulimiteret selvskyldnerkaution.